¶ Dicitur quod est nobis et qd dicitur
 est nobis. Alii vero sunt stulti et ignobiles. Stul-
 ti vero non sibi stulticia appetunt. et ad nobilitate eterne pro-
 hibent aperire et intelligere. ac nouissima prouident.
 ouitate. Et qd hinc mundo magis vile sit. tunc sicut ho-
 ¶ Qui an corpus cu sit exanime no pmittit esse in
 pueria fra donni triduo pre fetor. sed ut vile seruis
 desinat foras pici. et in fundo terre abscondit. vnde
 ¶ Inuicem dicitur tradit. verum esca dat. cadaver efficit.
De stulticia ¶ Erubescat ergo sup et ifelix pator. et timeat.
loz qui noui ¶ elatōe ceat. ira inflatus. in puericie vicio sedat.
simul sua non ¶ cui plus placet ars aristotilis. qd scaccia de aplo.
pendunt ¶ plus codex platonis. qd liber diuin. Que nul-
 ¶ conuiscit. sed in la lectio letificat. nulla scaccia edificat. Nulla
 ¶ in mipe est. et sermo sapit. nisi fuit grammatice coeetus at
 ¶ et dicitur der coceptus. dyalctice ymaginat. i rethorice pur-
 ¶ pura. Stultus es qui her ignoras et erras.
 ¶ dicit nos stulti quonia tanta agut. et italis dies suos consumunt.
 ¶ de amo pccm sibi generat. et morte parat. quia ex
 ¶ videt iter vos sa pite studio pitem coceptum scaccia. hoc est sola
 ¶ vna esse. hoc colligit no fructus. id est vba no virtutes.
 ¶ facti. quibus fiat Verba em in metu pferat. et aere verbis ver-
 ¶ ut sit sapiens. berat. verbositate sonat. iactancia ostendunt.
 ¶ hac stulticia qui De quibus p psalms dicit. Turbati fut. et moti
 ¶ pfecte secuti fut. fut sicut ebrius. et ois sapiecia eoz deuorata est.
 ¶ voce sapiecie in di- fut sicut ebrius homo nescit qd agit. aut quo
 ¶ re inuenerat. vadit. eo qd sciam ignorat. Ita insipientes deia
 ¶ vos qui scanti qd pectares i bibedo hui mundi scaccia se turbat.
 ¶ me i regene vadit. co qd sciam ignorat. Ita insipientes deia
 ¶ eoz cu pcedit. pectares i bibedo hui mundi scaccia se turbat.
 ¶ alio ho d' epise ma- hros deuorat. scacias multiplicat. sed quid
 ¶ iudatis sue pedebit agut perit. ignorat. quia ad que fine mis-
 ¶ no et vos super riu tendat. nisi no attendit. Quina tales
 ¶ thronos duode- sapient 20. Breui fugietis vite sue breuitate au-
 ¶ cum iudicantes sapient 20. Breui fugietis vite sue breuitate au-
 ¶ duodeci tribus. ¶ ita. hoc mundo stulti qd sua desere. Et qd ietnitate nobilitas. qd cu
 ¶ des iudices venire. hroz scia nobilitas. Salomone testate memoratur.
 ¶ cu hoc qd iam patus sim dicit. Nobis i portis viru qdno pcedit
 ¶ a se iudicib' terre. Valde nobiles quippe considerat. quos pntores iud-
 ¶ Tunc ergo ad hac nobilitate quisque erigit. quito p accepta ymagine
 ¶ ad pcedit. h' ego inuita coe renouat. h' terra fut stulti et ignobiles.